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ÜRÜNLER
O1 ACTION metodolojik çerçeve

O2 ACTION eğitim müfredatı

O3 ACTION eğitim paketi

O4 ACTION e-öğrenme ve akıllı telefon 
uygulama portalı

O5 ACTION Vaka Çalışması Videoları

PROJE HAKKINDA
Eğitim, toplumları iklim değişikliğinin getirdiği küresel 
zorluklar ile baş etmeye hazırlayan güçlü bir araçtır. 
Birleşmiş Milletler İklim Konferansı (COP24) 2018 
yılının Aralık ayında Polonya’nın Katowice kentinde 
gerçekleşti. Konferansın bir tam günü eğitimin iklim 
değişikliğine verilecek küresel yanıtta oynadığı kilit 
rolün tartışılmasına ayrıldı.

Eğitimin, iklim değişikliğine karşı mücadelede iki 
belirgin etkisi bulunmaktadır: Öncelikle, eğitim bireyin 
sorunlarla ilgili genel farkındalığını etkiler ve ayrıca 
bireylerin iklim değişikliğinin üstesinden gelmesi için 
gereken çözümleri ve yenilikleri geliştirme konusunda 
ne kadar beceri sahibi olduklarını belirler. Bununla 
birlikte iklim değişikliği konusunda farkındalık ve 
harekete geçme arasında ciddi derecede fark vardır. 
ACTION projesi,  bu farkı kapatmak için, Mesleki 
Eğitim ve Öğretim (MEÖ) sağlayıcıları, yerel yetkililer 
ve STK’ler arasında iklim değişikliği ile ilgili konularda 
küresel ve çapraz becerilerin kazanımını ve 
geliştirilmesini desteklemek için bütünsel bir çerçeve 
geliştirmektedir.

ACTION projesi, iklim değişikliği eğitiminin; eğitimcilere, 
topluluk liderlerine ve profesyonellere öğrenme 
fırsatlarını, güncel verileri, yeni ve yenilikçi eğitim 
süreçlerini, en modern kaynakları ve dijital araçları 
sağlama ihtiyacının göz önünde bulundurulması 
gerektiği fikrine dayanmaktadır. Proje, öğrenicileri ve 
vatandaşları “değişimin aracıları” olarak görür ve eğitim 
vasıtası ile bölgesel topluluklar arasında daha yakın 
bağların kurulmasını teşvik eder.

AMAÇLAR
Projede aşağıdaki amaçlar belirlenmiştir:

DEVELOP KURULUŞLARIN iklim 
değişikliği eğitimine uygun hareket planları 

belirleyebilmeleri ve uygulayabilmeleri için arka 
plan oluşturarak bir sürdürülebilirlik kültürü 
geliştirmek.

İKLİM değişikliğinin nasıl öğretilebileceği 
ve turizm, sağlık, enerji gibi hedeflenen 

MEÖ sektörlerine (Turizm, Sağlık ve Enerji) 
nasıl entegre edileceği konusunda gerekli etkiyi 
yaratacak becerilere sahip uzman eğitimciler ve 
topluluk liderleri yetiştirmek.

EĞİTİMCİLERİ, topluluk liderlerini, 
öğrenicileri ve vatandaşları güçlendirmek 

için dijital ve açık medyada bulunan bir dizi 
yenilikçi, kapsamlı eğitim müfredatı ve eğitim 
kaynağı sağlamak.

İKLİM değişikliği yaşayan farklı bölgeleri 
temsil eden dokuz ülkenin katılımı ile 

Avrupa boyutunu ve iş birliğini artırmak, 
ortakların katılımı ile iki ulusötesi tecrübe 
paylaşım etkinliği düzenlemek.

YEREL çalışma grupları ve yaygınlaştırma 
etkinlikleri aracılığı ile ilgili ortakları, 

uzmanları ve kilit paydaşları ürün geliştirme, 
validasyon ve yaygınlaştırma eylemlerine dâhil 
etmek.

ACTION Projesi, uzmanları, hedef grupları ve 
paydaşları bir araya getiren yerel bir çalışma 
grubu ile iş birliği içinde geliştirilmektedir.

Proje; fikir üretimi, validasyon, test etme, pilot 
uygulama, yaygınlaştırma ve kullanımı sağlama 
ile ilgili faaliyetlerde 180’den fazla eğitimci ve 
topluluk lideri, 180 öğrenici ve vatandaş ile 300 
paydaşı içermektedir.

Proje kapsamında 20 örnek olay videosu 
hazırlanmıştır ve proje yaygınlaştırma faaliyetleri 
ile Avrupa çapında 1500’den fazla paydaşa 
ulaşılmıştır.

HEDEF KİTLE


